
 

PROŚBA O WSPARCIE 
 

     Szanowni Państwo, zwracamy się do Was z serdeczną prośbą o wsparcie finansowe 

naszego Stowarzyszenia. Stowarzyszenie nasze zostało założone przez rodziców dzieci 

niepełnosprawnych którzy widząc jak nie wiele środków jest przeznaczanych na najsłabszą 

część naszego społeczeństwa czyli dzieci i osoby niepełnosprawne korzystając ze swojego 

doświadczenia chcą pomagać wszystkim dzieciom które są obecnie zapisane do 

stowarzyszenia i tym które w przyszłości się zapiszą.                                                                                                                              

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Pełni Nadziei” zostało                

zarejestrowane w KRS pod numerem 0000704444 w Sądzie Rejonowym w Opolu VIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego .                                                                                           

Stowarzyszenie nasze jest organizacją młodą, która utrzymuje się ze składek członkowskich, 

życzliwych władz samorządowych, zakładów pracy i hojności sponsorów. Wsparcie z 

Waszej strony pozwoli nam na prowadzenie statutowej działalności, pomocy dzieciom 

i osobom starszym które są niepełnosprawne w różnym stopni i z różnymi schorzeniami , 

propagowanie zdrowego stylu życia . Wspierając nasze Stowarzyszenie można wpłacać 

dobrowolną kwotę na konto w Banku BGŻ BNP PARIBAS S.A. 24 1600 1462 1817 0503 

9000 0001  , tytułem ,, Darowizna na cele statutowe Stowarzyszenia  Pełni Nadziei ”. 

Kwota darowizny dokonana przelewem może być odliczona od podstawy opodatkowania. 

Darowiznę Stowarzyszenie przeznaczy na podstawową działalność statutową tj.: 

1. Wspieranie przy rehabilitacji naszych podopiecznych 

2. Wspieranie i finansowanie turnusów rehabilitacyjnych 

3. Wspieranie w leczeniu schorzeń dzieci niepełnosprawnych 

4.Wspieraniu Zespołu Szkół Specjalnych w rozbudowie zaplecza rehabilitacyjnego 

i wyposażaniu sal rehabilitacyjno-leczniczych 

5.Wspieraniu młodzieży niepełnosprawnej w przystosowaniu do samodzielnego życia 

 Liczymy na Waszą życzliwość, która pozwoli nam na lepszą realizację naszych celów 

i jednocześnie zapewniamy, że udzielona nam pomoc zostanie spożytkowana rozważnie 

i zgodnie ze statutem Stowarzyszenia. 

Wszyscy darczyńcy za ich zgodą mogą być reklamowani na stronie internetowej 

Stowarzyszenia „Pełni Nadziei” www.pelni-nadziei.prv.pl lub poprzez dostarczone banery 

do Stowarzyszenia, które będą wystawione na różnych wydarzeniach organizowanych przez 

Stowarzyszenie. 

                  

                     Za dobrowolne wpłaty i inne darowizny serdecznie dziękujemy. 

  Z wyrazami szacunku Zarząd Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych     

„Pełni Nadziei” 
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